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Geometria nowego czasu

Za sprawą delikatnych kształtów i prostego zarysu linii Meister fein Automatic 
sprawia, że historia linii zegarków może wreszcie zrobić krok w stronę przyszłości.

Połączenie eleganckiej klasyki z innowacyjnym językiem formy: od samego począt-ku swo-

jej historii w latach 30. XX wieku linia Meister stanowi serce kolekcji marki Junghans. Do 

dziś słowo „Meister” (Mistrz) stanowi synonim najbardziej precyzyj-nych czasomierzy oraz 

najwyższej kompetencji w zakresie produkcji. Dzięki nowej linii Meister fein Automatic 

 Junghans pozwala tej wyjątkowej koncepcji Meister zro-bić krok w stronę przyszłości, nada-

jąc jej zupełnie nowe kształty. 



Meister fein Automatic wyróżnia się przy tym 

 niebywałą prostotą: prosty, nowo-czesny za-

rys linii zapewnia nowatorski język normy, 

zwracając przy tym uwagę na geometryczne 

kształty zegarka.

Sferyczne, szafirowe szkło w niezwykle płynny sposób kom-

ponuje się z dyskową kopertą czasomierza, która elegancko 

zwęża się w stronę dekla. Wąska luneta pro-wadzi wypukły 

kształt koperty do indywidualnego, utrzymanego w duchu 

prostoty cyferblatu. Delikatne, wydłużone oznaczenia go-

dzin i subtelne wskazówki przywodzą na myśl wcześniej-

sze modele Meister, jednocześnie stanowiąc dowód tego, 

że design tych zegarków jest niebywale przyszłościowy.

Wzrok przyciąga posrebrzany na matowo lub wyposażony w szlif słoneczny cyferblat. W po-

łączeniu z różnymi rodzajami opasek oferta obejmuje trzy różne modele. Klasyczny model 

to wersja ze skórzanym paskiem w kolorze tabacznego brązu, gdzie na uwagę zasługuje po-

łączenie czerni i koniaku, natomiast za sprawą połyskującego designu wyróżnia się model z 

posrebrzanym cyferblatem ze szlifem słonecznym oraz bransoletką „Milanaise”. Wszystkie 

z nich łączy przy tym jedno: precyzyjne wykonanie. Skórzany, uwypuklony w stronę środka 

pasek nie ma przy tym żadnych ozdobnych szwów, a z kolei bransoletka „Minalaise” składa 

się z wyjątkowo drobnych elementów.

Seria Meister fein Automatic marki Junghans dowodzi, że tradycja i zmiana nie muszą się 

wykluczać. Łączy esencję klasyki z geometrią nowego czasu.



Meister fein Automatic
Wyposażenie

Mechanizm:  mechanizm automatyczny J800.1, rezerwa chodu maks. 38 godzin,
 Datownik 

Koperta: polerowana stal szlachetna
 Ø 39,5 mm, wysokość 10,3 mm  
 dekiel ze szkłem mineralnym przykręcony na 4 śruby  

Szkło:  wypukłe szkiełko szafirowe z obustronnym antyrefleksem  

Tarcza: srebrzony mat (model 27/4152.00) 
 srebrzona ze szlifem słonecznym (model 27/4153.00) 
 czarna ze szlifem słonecznym (model 27/4154.00)

Wskazówki:  cienkie wskazówki prętowe

Pasek: pasek skórzany z klamrą ze stali szlachetnej, bransoleta „Milanaise” z 
zapięciem z zabezpieczeniem    

Wodoszczelność: do 5 barów

27/4153.44 27/4154.0027/4152.00


